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Til stede:   

Ørjan Djønne (programstyreleder)  

Mikkel Wettre (ankom møtet ca kl. 15:00) 

Torkell Bernsen 

Taran J. Neckelmann 

Sofie Haugland Eriksen (studentrepresentant) 

 

Sara Bjørneset (sekretær)  

 

 

 
 

I) Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent. Sak til eventuelt: Endre antall ord til masteroppgaven i DES350 
 

II) Godkjenning av protokoll 

Godkjent 
 

 

III) Saker: 

PSDE 06/24 Godkjenning av emnerevisjoner 

 

Vedtak: 

 

PSDE godkjenner arbeidsgruppens forslag til reviderte emner, med de bemerkninger som 

fremsettes i møtet. PSDE anbefaler at VIS/DOR240 slås sammen under forutsetning av at 
det avsettes tilstrekkelig med undervisningsressurser i emnet. 

 

PSDE godkjenner revidert studieplan for Bachelorprogrammet i design med reviderte emner 
og rekkefølgebeskrivelser, med følgende bemerkning om at 120 studiepoeng skal være 

bestått for å starte 5. semester. For å begynne DES242, må alle teoriemner være bestått. 
For å kunne gå opp i 6. semester må emnene i 5. semester være bestått. 

Fjernet profesjonell i studieplanens læringsutbytte under kunnskap. 

 

PDSE godkjenner at emnet DOR200 legges ned til fordel for et nytt emne i Sanselig design 
(DOR201) 

 

PSDE 07/24 Krav om bruk av to sensorer – emnekartlegging 
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Saken utsettes 
  

PSDE 08/24 Sensorveiledning til avsluttende eksamener 
  

Vedtak   
PSDE godkjenner oppdatert sensorveiledning til DOR251, VIS251 og DES350 slik de er 
skissert i saksfremlegget.   
 
Siste vurderingskriteriet er endret til «Faglig kompetanse og profesjonalitet! 
Sensorveiledningene må oppdateres med de reviderte læringsutbyttebeskrivelsene. 
   

 

 

IV) Orienteringssaker: 

- Oppretting av nytt emne i Design Thinking 

 

V) Eventuelt 

PSDE vedtar å endre omfanget av den skriftlige teksten i DES350. Ny tekst er: 

Masterprosjekt: Skriftlig og visuell dokumentasjon av prosess og resultater ?? 

 

 


